
Budova čp. 44 (GPR) - Harmonogram prací  
 

Leden - Březen 2023 
Vyklizení a odstrojení interiéru objektu (demontáž prvků jako dveře, obložky, povrchy…) 
nezbytná pro další kroky včetně detailnějšího stavebně technického průzkumu.  
 
Duben 2023 
Proběhlo odstranění samostatné pochozí desky ve dvoře hotelu směrem ke hřišti jako 
příprava na zprůchodnění celého vnitrobloku a stavbu nové pěší lávky ke škole. 
 
V zájmu bezpečnosti žáků bylo na základě smlouvy o krátkodobém pronájmu postaveno 
prostorové lešení s ochrannou sítí a uzavřeno školní hřiště tak, aby se 100% bezpečně mohlo 
přistoupit k přípravným pracím pro statické zajištění. 
 
Přelom Duben/Květen 2023 
Přípravné práce na statické zajištění části objektu, která zůstává a bude rekonstruována. 
Dojde ke zpevnění železnou konstrukcí v součinnosti se statikem. 
 
Květen/Červen 2023 
Nejprve bude demontována střešní krytina z pálených tašek, shoz bude prováděn vnitřkem 
objektu přes výtahovou šachtu v zájmu minimalizace prašnosti. 
 
Následně dojde k zahájení bouracích prací postupně po patrech manuálně a s pomocí bagru 
s kleštěmi, který bude umístěn na zásobovacím dvoře hotelu a materiál bude postupně 
odstraňovat opět směrem dovnitř budovy. 
 
Tato fáze by měla být ukončena do konce června, kdy na ni naváže výstavba nového objektu. 
 
Červenec 2023 - Září 2024 
Výstavba nové části objektu a rekonstrukce zachované části včetně střechy a fasády. 
 
 

 
 
 
V Praze dne 17.4.2023 


